[image: г]
Администрация Пузевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 января  2025 года   № 01
        с. Пузево

О перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Пузевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района

     В соответствии с законом Воронежской области от 05.06.2006 г. № 42-ОЗ «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 18 августа 2020 года № 780 «О повышении (индексации денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплата к пенсии) ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Пузевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 30.10.2015 г. № 13 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Пузевского сельского поселения», постановлением администрации Пузевского сельского поселения от 23.03.2011 г. № 07 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Пузевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», в связи с увеличением размера трудовой пенсии по старости с 1 января 2025 года и на основании справок о назначенной трудовой пенсии по старости, предоставленных ГУ-УПФ РФ по Бутурлиновскому району Воронежской области, администрация Пузевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить с 01 января  2025 года  Рягузовой Вере Григорьевне пенсию за выслугу лет в сумме 8728 (восемь тысяч семьсот двадцать восемь)  рублей  73 коп.

Глава Пузевского сельского поселения                            И.М. Дорохин

image1.jpeg